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CcODIGO

FMHT-5.5

DESCRIPCION

PRECIO/ENTREGA

CORTADOR DE FRUTAS Y VERDURAS manual de acero .
inoxidable con mango de plastico apto para uso Entregadd4aodias
alimentario, equipado con 10 cuchillas, espesor de corte

5,5 mm, dim. mm. 450x200x205h

DESCRIPCION PROFESIONAL

CORTADOR DE FRUTAS Y VERDURAS manual, en acero inoxidable con mango de plastico apto para uso alimentario:

o fabricado en acero inoxidable con mango de plastico apto para uso alimentario ;

o equipado con 10 cuchillas de acero inoxidable ;

o espesor de corte 5,5 mm.

FICHA TECNICA

peso neto (Kg)
peso bruto (Kg)
ancho (mm)
profundidad (mm)

altura (mm)

5
6
450
200
205
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